
   
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22  марта 2024 г.  № 15/71 
 

Екатеринбург 
 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода   

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 64 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года 

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», решением Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 24 января 2024 года 

№ 3/19 «Об установлении числа членов участковых избирательных 

комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Энского 

городского округа», решениями нижестоящих участковых избирательных 

комиссий «О назначении членов участковой избирательной комиссии, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 



 2 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в том 

числе с использованием специального мобильного приложения для работы 

членов участковых избирательных комиссий (далее – проект 

«ИнформУИК»)»   Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей, с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга Буць А.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга  А.В. Буць 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

Приложение №1 



 3 

УТВЕРЖДЕНО  
решением Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 22 марта 2024 года № 15/71 

 

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА 

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

за активную работу по информированию и оповещению избирателей 

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, 

а также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 

участвующего 

в адресном 

информировании 

и оповещении 

избирателей 

№ УИК Номер и дата 

решения УИК о 

назначении 

членов 

участковой 

избирательной 

комиссии, 

участвующих в 

адресном 

информировани

и и оповещении 

избирателей 

Размер 

ведомст-

венного 

коэффи-

циента  

Примечание 

1 Анисимова Евгения 

Фанисовна 

1598 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

2 Кильметова Валентина 

Александровна 

1598 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

3 Муслакова Юлия 

Витальевна 

1598 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

4 Макарова Оксана 

Леонидовна 

1598 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

5 Штыков Денис 

Владимирович 

1599 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

6 Медведева Светлана 

Сергеевна 

1599 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

7 Махнев Иван 

Андреевич 

1599 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

8 Колесник Наталия 

Васильевна 

1599 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

9 Лаптева Елена 

Михайловна 

1600 № 2/2 от 

04.02.24 

1,5   

10 Тюлькин Дмитрий 

Михайлович  

1600 № 2/2 от 

04.02.24 

1,5   

11 Тюлькин Никита 

Михайлович  

1600 № 2/2 от 

04.02.24 

1,5   

12 Тюлькин Михаил 

Юрьевич  

1600 № 2/2 от 

04.02.24 

1,5   



 4 

13 Баталова Татьяна 

Анатольевна 

1601 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

14 Шамукаев Артур 

Альбертович 

1601 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

15 Глебова Анна Павловна 1601 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

16 Мантурова Лариса 

Юрьевна 

1601 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

17 Копытова Евгения 

Валерьевна 

1602 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

18 Кулакова Мария 

Евгеньевна  

1602 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

19 Каптикова Ирина 

Анатольевна 

1602 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

20 Волкова Ульяна 

Викторовна 

1602 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

21 Шайдуров Александр 

Андреевич 

1602 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

22 Калистратов Николай 

Александрович 

1603 № 2/1 от 

03.02.24 

1,5   

23 Козин Александр 

Викторович 

1603 № 2/1 от 

03.02.24 

1,5   

24 Стволухина Татьяна 

Николаевна 

1603 № 2/1 от 

03.02.24 

1,5   

25 Калистратова 

Валентина Сергеевна 

1603 № 2/1 от 

03.02.24 

1,5   

26 Возжаева Ксения 

Владимировна  

1604 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

27 Бондюгова Рида 

Ралифовна 

1604 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

28 Новоселова Татьяна 

Борисовна 

1604 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

29 Мурзина Анастасия 

Владимировна 

1604 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

30 Дресвин Виталий 

Борисович 

1605 № 1/5 от 

01.02.24 

1,5   

31 Мызина Татьяна 

Геннадьевна 

1605 № 1/5 от 

01.02.24 

1,5   

32 Шакирова Лилия 

Фаткулловна 

1605 № 1/5 от 

01.02.24 

1,5   

33 Шакиров Рафинат 

Муллагаянович 

1605 № 1/5 от 

01.02.24 

1,5   

34 Фурина Наталья 

Викторовна 

1606 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

35 Бушуева Татьяна 

Сергеевна 

1606 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

36 Лобанов Михаил 

Николаевич 

1606 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

37 Черепанова Юлия 

Юрьевна 

1606 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

38 Лаврова 

ОльгаЛеонидовна 

1607 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   



 5 

39 Постникова Анастасия 

Сергеевна 

1607 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

40 Скакунова Елена 

Викторовна 

1607 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

41 Апаницына Евгения 

Рашидовна 

1607 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

42 Савинцев Владимир 

Александрович  

1608 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

43 Кузнецова Наталья 

Шамильевна 

1608 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

44 Савинцева Ирина 

Александровна 

1608 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

45 Камалутдинова Анна 

Тагировна 

1609 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

46 Лубенцова Надежда 

Михайловна 

1609 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

47 Денисова Алена 

Евгеньевна 

1609 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

48 Никитина Светлана 

Викторовна 

1609 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

49 Дмитриева Елена 

Владимировна 

1610 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

50 Долгих  Альбина 

Николаевна 

1610 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

51 Локутцова Ирина 

Викторовна 

1610 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

52 Пономарева Надежда 

Геннадьевна 

1610 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

53 Кузвесова Елена 

Владимировна  

1611 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

54 Кузвесов Иван 

Дмитриевич 

1611 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

55 Наумова Надежда 

Борисовна 

1611 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

56 Полюдова Елена 

Валерьевна 

1611 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

57 Воропаева Юлия 

Валерьевна 

1612 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

58 Седлецкая Нина 

Владимировна  

1612 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

59 Латыпова Альбина 

Альбертовна 

1612 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

60 Морозов Иван 

Александрович 

1612 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

61 Маршев Константин 

Васильевич 

1613 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

62 Лобанова Наталья 

Валерьевна 

1613 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

63 Овчинников Даниил 

Сергеевич 

1613 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

64 Вагин Александр 

Владимирович 

1613 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   



 6 

65 Хайдукова Светлана 

Ивановна 

1614 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

66 Малафеева Любовь 

Викторовна  

1614 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

67 Чмутова Татьяна 

Алексеевна  

1614 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

68 Хайдуков Александр 

Сергеевич  

1614 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

69 Кофанова Галина 

Викторовна  

1615 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

70 Губина Светлана 

Геннадьевна  

1615 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

71 Костецкий Игорь 

Вячеславович  

1615 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

72 Романов Никита 

Анатольевич  

1615 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

73 Андреева Людмила 

Елиевна 

1616 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

74 Бархатова Екатерина 

Николаевна 

1616 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

75 Селиванова Анна 

Сергеевна 

1616 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

76 Судакова Наталия 

Михайловна 

1616 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

77 Корепанов Юрий 

Викторович 

1617 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

78 Рахимов Финусь 

Канафеевич 

1617 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

79 Федотов Ян 

Владимирович 

1617 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

80 Курсикова Екатерина 

Александровна 

1617 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

81 Пантина Ольга 

Сергеевна 

1618 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

82 Львова Светлана 

Геннадьевна 

1618 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

83 Гливинский Максим 

Петрович 

1618 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

84 Кинёва Евгения 

Анатольевна 

1618 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

85 Праведникова Анна 

Александровна  

1619 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

86 Алексеева Надежда 

Олеговна 

1619 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

87 Емельянов Павел 

Олегович 

1619 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

88 Козлова Елена 

Дмитриевна  

1619 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

89 Руденская Надежда 

Владимировна  

1619 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

90 Семисынов Павел 

Сергеевич  

1620 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   



 7 

91 Собина Людмила 

Анатольевна  

1620 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

92 Кралин Павел 

Александрович  

1620 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

93 Молочкова Анна 

Юрьевна 

1620 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

94 Яковлева Антонина 

Сергеевна 

1620 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

95 Долгих Екатерина 

Олеговна  

1621 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

96 Гареев Николай 

Вильямович 

1621 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

97 Подкорытова Марина 

Викторовна 

1621 № 1/1 от 

07.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК 

98 Беликов Кирилл 

Николаевич  

1621 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

99 Игнатьева Марина 

Владимировна  

1621 № 1/1 от 

07.02.24 

1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК  

100 Ожина Елена 

Борисовна 

1622 № 1/4 от 

06.02.24 

1,5   

101 Валик Елена 

Викторовна 

1622 № 1/4 от 

06.02.24 

1,5   

102 Парфёнов Валерий 

Алексеевич 

1622 № 1/4 от 

06.02.24 

1,5   

103 Лежнина Наталья 

Васильевна 

1622 № 1/4 от 

06.02.24 

1,5   

104 Марянина Екатерина 

Васильевна  

1623 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

105 Котохина Любовь 

Вячеславовна  

1623 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

106 Котохин Михаил 

Анатольевич  

1623 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

107 Курилова Надежда 

Михайловна  

1623 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

108 Бударков Евгений 

Геннадьевич  

1623 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

109 Варюхина Наталья 

Петровна 

1624 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

110 Гетманова Ирина 

Павловна 

1624 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

111 Камаева Любовь 

Николаевна 

1624 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

112 Шихова Анастасия 

Анатольевна 

1624 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   



 8 

113 Буркова Оксана 

Владимировна 

1625 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

114 Овчинников Яков 

Николаевич 

1625 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

115 Спиглазова Светлана 

Михайловна 

1625 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

116 Шешукова Марина 

Витальевна 

1625 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

117 Ярославцева Гузелия 

Хикматовна  

1626 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

118 Старостина Светлана 

Сергеевна  

1626 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

119 Горохводацкая Марина 

Александровна  

1626 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

120 Медведева Людмила 

Анатольевна  

1626 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

121 Коновалова Ксения 

Викторовна 

1627 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

122 Таушанков Александр 

Андреевич 

1627 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

123 Дацкова Дарья 

Юрьевна 

1627 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

124 Пименова Ольга 

Николаевна 

1627 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

125 Лепихин Евгений 

Викторович 

1627 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

126 Вязовцева Ирина 

Владимировна 

1628 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

127 Вязовцев Павел 

Васильевич 

1628 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

128 Вязовцева Наталья 

Васильевна 

1628 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

129 Размахнина Валентина 

Ивановна 

1628 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

130 Вдовин Владимир 

Николаевич 

1629 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

131 Воробьев Павел 

Игоревич 

1629 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

132 Объедков Александр 

Иванович 

1629 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

133 Усин Михаил Юрьевич 1629 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

134 Объедкова  Ирина 

Геннадьевна 

1629 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

135 Мартынова Любовь 

Ивановна  

1630 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

136 Устьянцев Константин 

Александрович  

1630 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

137 Медведева Ольга 

Викторовна  

1630 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

138 Шевченко Валерия 

Игоревна  

1630 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   



 9 

139 Немтин Сергей 

Владимирович  

1630 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

140 Гарышева Елена 

Алексеевна 

1631 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

141 Сошников Александр 

Михайлович 

1631 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

142 Еланцева Юлия 

Владимировна 

1631 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

143 Максимова Анастасия 

Николаевна 

1631 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

144 Максимов Сергей 

Владимирович 

1631 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

145 Ведерникова Татьяна 

Анатольевна 

1632 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

146 Годунов Виктор 

Николаевич 

1632 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

147 Колесников Алексей 

Николаевич 

1632 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

148 Фалалеев Игорь 

Николаевич 

1632 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

149 Перфильев Алексей 

Гербертович 

1632 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

150 Чебыкина Анастасия 

Дмитриевна 

1633 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

151 Задорин Евгений 

Александрович 

1633 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

152 Смирнова Елена 

Сергеевна 

1633 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

153 Чебыкина Анна 

Александровна 

1633 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

154 Пимнева Мария 

Викторовна 

1634 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

155 Виноградова Людмила 

Леонидовна 

1634 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

156 Шамукаева Идалия 

Магнавиевна 

1634 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

157 Шумкова Татьяна 

Анатольевна 

1634 № 1/1 от 

07.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК 

158 Гузова Надежда 

Витальевна 

1634 № 1/1 от 

07.02.24 

1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК   

159 Акишина Ольга 

Васильевна  

1635 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

160 Балан Станислав 

Геннадьевич  

1635 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   



 10 

161 Евдан Светлана 

Кимовна 

1635 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

162 Мутье Виктор Елиевич 1635 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

163 Рогальская Зухра 

Радиковна 

1636 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

164 Созинова Оксана 

Владимировна 

1636 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

165 Сергеева Ольга 

Владимировна 

1636 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

166 Пиденко Елена 

Иостовна 

1636 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

167 Буряк Людмила 

Владимировна 

1636 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

168 Комлева Марина 

Валерьевна  

1637 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

169 Овчинникова Лариса 

Миновна 

1637 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

170 Полторацкая Наталья 

Ананьевна 

1637 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

171 Кошелева Ольга 

Васильевна  

1637 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

172 Яранцев Александр 

Сергеевич 

1638 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

173 Минин Максим 

Александрович 

1638 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

174 Ракитина Юлия 

Вячеславовна 

1638 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

175 Ковальчук Елена 

Дмитриевна  

1638 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

176 Идрисов Александр 

Владимирович 

1639 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

177 Клапатюк Галина 

Александровна 

1639 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

178 Корнеев Николай 

Викторович 

1639 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

179 Белоусова Ирина 

Юрьевна 

1639 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

180 Имаева Эльвира 

Ильдусовна 

1640 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

181 Лугинин Алексей 

Леонидович 

1640 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

182 Легостаева Флариса 

Муллануровна 

1640 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

183 Моисеева Зинаида 

Николаевна 

1640 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

184 Попчихин Игорь 

Владимирович 

1640 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

185 Мазаев Юрий 

Владимирович  

1641 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

186 Журавлёв Андрей 

Владимирович  

1641 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   



 11 

187 Усманов Тимур 

Валентинович  

1641 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

188 Журавлёв Михаил 

Владимирович  

1641 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

189 Голомолзина Ольга 

Михайловна 

1642 № 1/3 от 

07.02.24 

1,5   

190 Астахина Татьяна 

Владимировна 

1642 № 1/3 от 

07.02.24 
1,5   

191 Овчинников Андрей 

Александрович  

1642 № 1/3 от 

07.02.24 
1,5   

192 Ананьева Ирина 

Евгеньевна  

1642 № 1/3 от 

07.02.24 
1,5   

193 Мурзинова Ирина 

Сергеевна  

1643 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

194 Калелева Любовь 

Анатольевна  

1643 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

195 Мурзинова Мария 

Станиславовна  

1643 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

196 Муртазина Альбина 

Мустаевна 

1643 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

197 Максимова Оксана 

Геннадьевна 

1644 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

198 Егармин Валерий 

Алексеевич 

1644 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

199 Кайгородова Валентина 

Михайловна 

1644 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

200 Утемова Людмила 

Михайловна 

1644 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

201 Знаменьщикова Оксана 

Александроана 

1645 № 2/1 от 

07.02.24 

1,5   

202 Привалова Елена 

Георгиевна 

1645 № 2/1 от 

07.02.24 

1,3 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК   
203 Белая Олеся 

Александровна 

1645 № 2/1 от 

07.02.24 

1,2 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК   
204 Умутбаев Денис 

Владимирович 

1645 № 2/1 от 

07.02.24 

2  Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК 

205 Земцова Татьяна 

Сергеевна 

1646 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

206 Мороз Екатерина 

Владимировна 

1646 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

207 Шишов Михаил 

Сергеевич 

1646 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   



 12 

208 Шерстнева Оксана 

Юрьевна 

1646 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

209 Черепков Евгений 

Юрьевич 

1647 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

210 Алексеева Наталья 

Варфаломеевна  

1647 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

211 Конев Евгений 

Викторович 

1647 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

212 Коровякова Светлана 

Николаевна 

1647 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

213 Коровякова Татьяна 

Алексеевна 

1647 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

214 Ямалатдинова Ирина 

Александровна 

1648 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

215 Добразова Ольга 

Петровна 

1648 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

216 Иванов Петр 

Александрович 

1648 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

217 Рахимова Мария 

Александровна 

1648 № 2/2 от 

16.02.24 

1,5   

218 Иванова Зоя 

Геннадиевна 

1648 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

219 Родыгина Юлия 

Фаусовна 

1649 № 1/2 от 

05.02.24 

1,5   

220 Стрик Александр 

Петрович 

1649 № 1/2 от 

05.02.24 
1,5   

221 Рыжков Евгений 

Анатольевич 

1649 № 1/2 от 

05.02.24 
1,5   

222 Чусовитина Наталья 

Ивановна 

1649 № 1/2 от 

05.02.24 
1,5   

223 Корепина Анна 

Владимировна 

1649 № 1/2 от 

05.02.24 
1,5   

224 Ошурков Владимир 

Филиппович 

1650 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

225 Колбин Александр 

Вадимович 

1650 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

226 Гурикова Ирина 

Анатольевна 

1650 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

227 Тукшумский Олег 

Юрьевич 

1650 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

228 Ошурков Игорь 

Владимирович 

1650 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

229 Ленская Лилия 

Фидаевна 

1651 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

230 Глазырина Ирина 

Петровна 

1651 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

231 Рудякова Евгения 

Владимировна 

1651 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

232 Хайдукова Наталья 

Александровна 

1651 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

233 Ахромеева Светлана 

Михайловна 

1651 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   



 13 

234 Евсюкова Виктория 

Максимовна 

1652 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

235 Евсюкова Татьяна 

Степановна 

1652 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

236 Мухутдинова Юлия 

Евгеньевна 

1652 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

237 Пономарёв Антон 

Сергеевич 

1652 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

238 Евсюкова Людмила 

Александровна 

1652 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

239 Малкова Татьяна 

Николаевна 

1653 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

240 Кондратова Татьяна 

Анатольенва 

1653 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

241 Малков Александр 

Павлович 

1653 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

242 Плотникова Екатерина 

Евгеньевна 

1653 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

243 Чащина Ирина 

Евгеньевна 

1653 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

244 Хасанова Анастасия 

Александровна  

1654 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

245 Шаборонокий Максим 

Владимирович 

1654 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

246 Гараева Лилия 

Ирнисовна 

1654 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

247 Гиззатуллина Люция 

Михайловна 

1654 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

248 Плотников Дмитрий 

Николаевич 

1654 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

249 Волкова Александра 

Николаевна  

1655 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

250 Богданова Марина 

Вячеславовна  

1655 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

251 Волков Юрий 

Михайлович  

1655 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

252 Догодаев Максим 

Константинович 

1655 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

253 Зобов Алексей 

Павлович 

1655 № 1/1 от 

07.02.24 

1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

254 Резник Надежда 

Владимировна 

1656 № 1/1 от 

07.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК  



 14 

255 Ковешникова Елена 

Александровна 

1656 № 1/1 от 

07.02.24 

2 Сложный 

участок работы 

(сады), 

согласовано с 

председателем  

256 Брыкина Татьяна 

Юрьевна 

1656 № 1/1 от 

07.02.24 

2 Сложный 

участок работы 

(сады), 

согласовано с 

председателем  
257 Лукьянова Татьяна 

Викторовна 

1656 № 1/1 от 

07.02.24 

2 Сложный 

участок работы 

(сады), 

согласовано с 

председателем  
258 Соколова Светлана 

Александровна 

1656 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

259 Ведерникова Ольга 

Ивановна  

1657 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

260 Кузина Светлана 

Геннадьевна 

1657 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

261 Шестакова Анна 

Александровна 

1657 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

262 Шушарина Наталья 

Вадимовна 

1657 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

263 Кузина Люлмила 

Геннадьевна 

1657 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

264 Лабор Татьяна 

Анисовна 

1658 № 1/2 от 

06.02.24 

1,5   

265 Ибрагимова Татьяна 

Евгеньевна 

1658 № 1/2 от 

06.02.24 
1,5   

266 Матвеева Надежда 

Сергеевна 

1658 № 1/2 от 

06.02.24 
1,5   

267 Воробьёва Людмила 

Андреевна 

1658 № 1/2 от 

06.02.24 
1,5   

268 Шаронова Наталья 

дмитриевна 

1658 № 1/2 от 

06.02.24 
1,5   

269 Шелепова Айгуль 

Гадиловна 

1659 № 1/2 от 

08.02.24 

1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК    
270 Савосина Людмила 

Анатольевна 

1659 № 1/2 от 

08.02.24 
1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК    
271 Чукавин Григорий 

Константинович 

1659 № 1/2 от 

08.02.24 
1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК    



 15 

272 Мозырева Татьяна 

Леонидовна 

1659 № 1/2 от 

08.02.24 
1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК    
273 Чукавин Александр 

Константинович 

1659 № 1/2 от 

08.02.24 
1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК    
274 Попова Анна Петровна  1660 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

275 Охоткина Галина 

Дмитриевна 

1660 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

276 Дребот Александра 

Дмитриевна 

1660 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

277 Едомин Юрий 

Аркадьевич  

1660 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

278 Бурмистрова Ирина 

Юрьевна 

1660 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

279 Арбузова Татьяна 

Алексеевна 

1661 № 2/1 от 

02.02.24 

1,5   

280 Дмитриеаа Екатерина 

Александровна 

1661 № 2/1 от 

02.02.24 

1,5   

281 Петрова Евгения 

Александровна 

1661 № 2/1 от 

02.02.24 

1,5   

282 Вербицкая Светлана 

Николаевна  

1661 № 2/1 от 

02.02.24 

1,5   

283 Ямбаева Екатерина 

Андреевна  

1662 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

284 Котельников Андрей 

Александрович 

1662 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

285 Гаранин Дмитрий 

Сергеевич  

1662 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

286 Вахатова Анна 

Александровна 

1662 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

287 Ситников Александр 

Анатольевич  

1663 № 1/4 от 

08.02.24 

1,5   

288 Ситников Евгений 

Анатольевич  

1663 № 1/4 от 

08.02.24 

1,5   

289 Минеев Алексей 

Александрович  

1663 № 1/4 от 

08.02.24 

1,5   

290 Чукавин Денис 

Юрьевич  

1663 № 1/4 от 

08.02.24 

1,5   

291 Карелина Анастасия 

Михайловна  

1663 № 1/4 от 

08.02.24 

1,5   

292 Гостенкова Екатерина 

Николаевна 

1664 № 1/1 от 

02.02.24 

1,7 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК   



 16 

293 Ураков Алексей 

Федорович 

1664 № 1/1 от 

02.02.24 

1,3 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК     

294 Балтайс Владислав 

Сергеевич 

1664 № 1/1 от 

02.02.24 

1,7 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК   

295 Сомов Максим 

Андреевич 

1664 № 1/1 от 

02.02.24 

1,3 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК     

296 Балтайс Елена 

Викторовна 

1664 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

297 Иванова Людмила 

Алексеевна  

1665 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

298 Селиверстова Светлана 

Евгеньевна  

1665 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

299 Гуровских Юлия 

Леонидовна  

1665 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

300 Кузнецова Оксана 

Николаевна  

1665 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

301 Антипов Андрей 

Анатольевич  

1665 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

302 Антонова Ольга 

Владимировна 

1666 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

303 Быстрова Светлана 

Валерьевна 

1666 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

304 Кокоулина Екатерина 

Анатольевна 

1666 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

305 Кокоулина Эмилия 

Александровна 

1666 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

306 Соколов Глеб 

Андреевич 

1666 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

307 Заздравных Ольга 

Александровна 

1667 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

308 Чистякова Татьяна 

Вячеславовна 

1667 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

309 Сайко Юлия Сергеевна 1667 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

310 Харина Татьяна 

Федоровна 

1667 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

311 Строкина Хакима 

Хакимовна 

1668 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

312 Руденская Ольга 

Ивановна 

1668 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

313 Ванева Екатерина 

Сергеевна 

1668 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   



 17 

314 Скочилова Анастасия 

Вадимовна 

1668 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

315 Пригаро Марина 

Германовна 

1668 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

316 Степанова Надежда 

Борисовна 

1669 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

317 Мельникова Виктория 

Вячеславовна 

1669 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

318 Иргалеева Анна 

Анатольевна 

1669 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

319 Саидов Артур 

Рамзанович 

1669 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

320 Саидов Руслан 

Рамзанович 

1669 № 1/1 от 

04.02.24 

1,5   

321 Хлестова Марина 

Владимировна 

1670 № 1/1 от 

08.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК   

322 Неуймина Ксения 

Владимировна 

1670 № 1/1 от 

08.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК   

323 Помыткин Александр 

Владимирович 

1670 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

324 Шаталина Елена 

Винеаминовна 

1670 № 1/1 от 

08.02.24 

1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК      

325 Шаталин Олег 

Васильевич 

1670 № 1/1 от 

08.02.24 

1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК      

326 Трефилова Елена 

Андреевна 

1671 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

327 Паршаков Максим 

Васильевич 

1671 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

328 Магафурова Аниса 

Халимовна 

1671 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

329 Пичугина Наталья 

Леонидовна 

1671 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

330 Беседина Людмила 

Константиновна 

1671 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

331 Степанова Татьяна 

Сергеевна  

1672 № 1/1 от 

06.02.24 

1,2  Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК     



 18 

332 Масленкина Ксения 

Сергеевна  

1672 № 1/1 от 

06.02.24 

1,3 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК      

333 Сибирцева Ирина 

Александровна  

1672 № 1/1 от 

06.02.24 

2  Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК   

334 Попков Дмитрий 

Викторович  

1672 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

335 Жукова Анна Юрьевна 1673 № 1/1 от 

09.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

336 Дианова Елена 

Георгиевна 

1673 № 1/1 от 

09.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

337 Иванцов Аркадий 

Леонидович  

1673 № 1/1 от 

09.02.24 

0  Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК      

338 Арефьева Наталья 

Валерьевна 

1673 № 1/1 от 

09.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

339 Игнатьева Марина 

Эдуардовна  

1674 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

340 Игнатьев Павел 

Константинович  

1674 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

341 Шантуров Владислав 

Денисович  

1674 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

342 Шантуров Денис 

Николаевич  

1674 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

343 Калинина Катерина 

Алексеевна  

1674 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

344 Балыкина Людмила 

Сергеевна 

1675 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

345 Ворожнин Сергей 

Михайлович 

1675 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

346 Колмаков Владимир 

Валентинович 

1675 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   



 19 

347 Обогрелова Наталья 

Андреевна 

1675 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

348 Федюкин Вячеслав 

Андреевич 

1675 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

349 Свяжина Анна 

Сергеевна 

1676 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

350 Фоминых Кристина 

Павловна 

1676 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

351 Живаев Павел 

Анатольевич 

1676 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

352 Кузнецова Ольга 

Александровна  

1676 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

353 Комарова Елена 

Александровна  

1676 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

354 Махов Андрей 

Алексеевич 

1677 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

355 Банных Ольга 

Васильевна 

1677 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

356 Назаров Дмитрий 

Владимирович 

1677 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

357 Дегтярёва Татьяна 

Валерьевна 

1677 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

358 Забелина Мария 

Алексеевна 

1677 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

359 Карячкина Татьяна 

Викторовна 

1678 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

360 Соловьева Светлана 

Петровна 

1678 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

361 Баженова Елена 

Александровна 

1678 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

362 Полякова Галина 

Викторовна 

1678 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

363 Фалалеева Любовь 

Владимировна  

1679 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

364 Сабитова Екатерина 

Николаевна  

1679 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

365 Крашенинникова 

Марина Валерьевна  

1679 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

366 Ченская Валерия 

Андреевна  

1679 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

367 Сапегин Александр 

Сергеевич 

1680 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

368 Буртник Светлана 

Александровна 

1680 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

369 Сапегина  Мария 

Александровна 

1680 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

370 Скерсь Сергей 

Викторович 

1680 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

371 Трусова Ольга 

Александровна 

1680 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

372 Тамбасова Наталья 

Николаеана 

1681 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   



 20 

373 Горева Любовь 

Владимировна 

1681 № 1/1 от 

05.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

374 Путинцева Лариса 

Мизайловна 

1681 № 1/1 от 

05.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

375 Макарова Ирина 

Николаевна 

1681 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

376 Евтеева Елена 

Анатольевна 

1681 № 1/1 от 

05.02.24 

0 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК       

377 Чащин Егор 

Алексеевич 

1682 № 2/5 от 

07.02.24 

1,5   

378 Швацкая Алена 

Витальевна 

1682 № 2/5 от 

07.02.24 
1,5   

379 Быханькова Альбина 

Вазиховна 

1682 № 2/5 от 

07.02.24 
1,5   

380 Соколов Александр 

Владимирович 

1682 № 2/5 от 

07.02.24 
1,5   

381 Букей Андрей 

Михайлович 

1683 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

382 Сайгина Ольга 

Владимировна 

1683 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

383 Снопкова Анна 

Александровна 

1683 № 1/1 от 

07.02.24 

1,5   

384 Ершова Ания 

Вахитовна 

1683 № 1/1 от 

07.02.24 

1 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК       

385 Морозова Юлия 

Сергеевна  

1684 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

386 Астафьев Виктор 

Григорьевич 

1684 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

387 Родыгина Ольга 

Игоревна 

1684 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

388 Сучкова Наталья 

Михайловна  

1684 № 1/1 от 

05.02.24 

1,5   

389 Бармина Ирина 

Юрьевна  

1685 № 1/1 от 

08.02.24 

2  Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    



 21 

390 Никандрова Надежда 

Николаевна  

1685 № 1/1 от 

08.02.24 

2 Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

391 Трухина Юлия 

Борисовна  

1685 № 1/1 от 

08.02.24 

2  Выполнение 

дополнительног

о объема работ, 

согласовано с 

председателем 

УИК    

392 Подкорытова Ирина 

Николаевна  

1685 № 1/1 от 

08.02.24 

1,5   

393 Богомолов Евгений 

Михайлович  

1685 № 1/1 от 

08.02.24 

0 Недостаточное 

участие в работе, 

согласовано с 

председателем 

УИК        

394 Кленов Тимофей 

Игоревич  

1686 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

395 Цыбина Ксения 

Дмитриевна  

1686 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

396 Петухов Дмитрий 

Андреевич  

1686 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

397 Петухова Анастасия 

Валерьевна  

1686 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

398 Низамутдинова  Ирина 

Хасановна  

1686 № 1/1 от 

06.02.24 

1,5   

399 Некрасова Олеся 

Сергеевна 

1687 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

400 Туманова Оксана 

Александровна 

1687 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

401 Деева Анастасия 

Дмитриевна 

1687 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

402 Деева Людмила 

Леонидовна 

1687 № 1/4 от 

05.02.24 

1,5   

403 Семенцов Богдан 

Сергеевич 

1688 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

404 Тукмачева Ирина 

Геннадьевна  

1688 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

405 Валик Дмитрий 

Сергеевич  

1688 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

406 Ерофеева Ольга 

Александровна  

1688 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

407 Ермакова Марина 

Александровна  

1688 № 1/1 от 

09.02.24 

1,5   

408 Гусар Алевтина 

Юрьевна 

1689 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

409 Иванаев Игорь 

Николаевич 

1689 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

410 Шунайлова Юлия 

Витальевна  

1689 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   



 22 

411 Константинова Ирина 

Игоревна 

1689 № 1/1 от 

01.02.24 

1,5   

412 Антонова Ольга 

Дмитриевна 

1690 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

413 Нагорнюк Оксана 

Владимировна 

1690 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

414 Проценко Валентина 

Васильевна 

1690 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

415 Долгополова Мария 

Александровна  

1691 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

416 Галямшина Наталья 

Александровна  

1691 № 1/1 от 

03.02.24 

2 Сложный 

участок работы 

(сады), 

согласовано с 

председателем  
417 Матреничева Татьяна 

Владимировна  

1691 № 1/1 от 

03.02.24 

2 Сложный 

участок работы 

(сады), 

согласовано с 

председателем  
418 Кузнецова Эльвира 

Гакильевна  

1691 № 1/1 от 

03.02.24 

2 Сложный 

участок работы 

(сады), 

согласовано с 

председателем  
419 Мехонцев Павел 

Викторович  

1691 № 1/1 от 

03.02.24 

2 Сложный 

участок работы 

(сады), 

согласовано с 

председателем  
420 Костыди Маргарита 

Лазаревна 

1692 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

421 Варлакова Татьяна 

Александровна 

1692 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

422 Меньщикова Елена 

Александровна 

1692 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

423 Тюменева Ирина 

Игоревна 

1692 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

424 Дорохина Ольга 

Геннадьевна 

1692  № 2/2 от 

19.02.24 

1,5   

425 Глухова Ольга 

Сергеевна  

1693 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

426 Камаева Лариса 

Викторовна  

1693 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

427 Малышева Ольга 

Васильевна  

1693 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

428 Шефер Татьяна 

Дмитриевна  

1693 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

429 Шарипова Гульсина 

Анваровна  

1693 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

430 Радченко Елена 

Викторовна 

1694 № 1/5 от 

04.02.24 

1,5   



 23 

431 Береснева Екатерина 

Сергеевна 

1694 № 1/5 от 

04.02.24 

1,5   

432 Аминов Борис 

Рафаилович 

1694 № 1/5 от 

04.02.24 

1,5   

433 Бизяева Оксана 

Александровна 

1694 № 1/5 от 

04.02.24 

1,5   

434 Бондарев Александр 

Николаевич 

1694 № 1/5 от 

04.02.24 

1,5   

435 Павлова Татьяна 

Владимировна  

1696 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

436 Мишина Ольга 

Степановна  

1696 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

437 Никольская Татьяна 

Григорьевна  

1696 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

438 Травникова Нина 

Николаевна  

1696 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

439 Жигалова Галина 

Сергеевна  

1696 № 1/1 от 

02.02.24 

1,5   

440 Глухова Яна 

Музафаровна 

2624 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

441 Годзина Дарья 

Вячеславовна  

2624 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

442 Зиновьева Любовь 

Викторовна 

2624 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

443 Карангина Татьяна 

Юрьевна 

2624 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5   

444 Турицына Анна 

Владимировна 

2624 № 1/1 от 

03.02.24 

1,5  

 

 

 

 


